
実施前

実施後

町名地番（住所）変更の実施日

宮城県仙台市若林区伊在字東通13-1

宮城県仙台市若林区伊在二丁目14番地の17
住所表示

平成29年10月2日

 お取引先 各位 

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さてこの度、「仙台市荒井土地区画整理事業区画事業」の完了に伴い、事業区域内に

土地区画整理事業に伴う住所変更のご案内

株式会社アースクリーン東北

代表取締役　今野賢一

記

住所（所在地）を設定している弊社の住所（所在地）表示が次のとおり変更となります。

皆さまには、大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご容赦いただきますようお願い

申し上げます。

敬　具

なお、郵便番号、電話番号、FAX番号等に変更はございません。


